

Příloha č.1 - cenová nabídka

Odběratel - Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace

Nabídka - č. 17NA00152

Akce - rekonstrukce a oprava kabeláže - akce podkroví

	materiál			montáž		
	j.c.	mn.	celkem	j.c.	mn.	celkem
parapetní žlab	311,00 Kč	146	45 406,00 Kč	110,00 Kč	146	16 060,00 Kč
krabice přístrojová pro p.ž.	49,00 Kč	34	1 666,00 Kč	80,00 Kč	34	2 720,00 Kč
trubka kopoflex 50	18,00 Kč	50	900,00 Kč	50,00 Kč	50	2 500,00 Kč
lišta vkladací 20x20	22,00 Kč	52	1 144,00 Kč	45,00 Kč	52	2 340,00 Kč
lišta vkladací 40x40	24,00 Kč	6	144,00 Kč	50,00 Kč	6	300,00 Kč
datový rozvaděč	1 878,00 Kč	1	1 878,00 Kč	600,00 Kč	1	600,00 Kč
UTP kabel	7,50 Kč	1786	13 395,00 Kč	40,00 Kč	1786	71 440,00 Kč
datová zásuvka	120,00 Kč	19	2 280,00 Kč	90,00 Kč	19	1 710,00 Kč
patch panel 24p	1 123,00 Kč	2	2 246,00 Kč	220,00 Kč	2	440,00 Kč
optický kabel	14,00 Kč	124	1 736,00 Kč	90,00 Kč	124	11 160,00 Kč
optická vana	757,00 Kč	1	757,00 Kč	320,00 Kč	1	320,00 Kč
optická kazeta	620,00 Kč	3	1 860,00 Kč	80,00 Kč	3	240,00 Kč
konc. bod optického kabelu	600,00 Kč	8	4 800,00 Kč	550,00 Kč	8	4 400,00 Kč
optický patch cord	206,00 Kč	4	824,00 Kč	30,00 Kč	4	120,00 Kč
optický mediakonvertor	970,00 Kč	4	3 880,00 Kč	60,00 Kč	4	240,00 Kč
kabel cyky 3x2,5	20,00 Kč	106	2 120,00 Kč	40,00 Kč	106	4 240,00 Kč
drobný montážní materiál	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč	- Kč	1	- Kč
stěhování serverů				2 200,00 Kč	2	4 400,00 Kč
celkem			92 536,00 Kč			123 230,00 Kč
náhradní plnění						<b>215 766,00 Kč</b>
s DPH						<b>237 342,60 Kč</b>
						<b>287 184,55 Kč</b>

Ve Znojmě dne 11.9.2017

Ing. Petr Bojanovský  
Bojanovsky Net s.r.o.